COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
EEM MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS CREDE-17 CE

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 001/2019
RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO MONSENHOR MANOEL
CARLOS DE MORAIS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17

A ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS situada no município de UMARI - CREDE 17, através
de seu DIRETOR ROBERTO VALDERY TEIXEIRA FILHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o seguinte RESULTADO
DEFINITIVO:

                              Umari-CE, 21 de maio de 2019

DIRETOR: ROBERTO VALDERY TEIXEIRA FILHO
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS

DISCIPLINA: MATEMÁTICA
INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTO DE

CURRÍCULO
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

01 CARLOS LISBOA DUARTE 71 71 1º

02 JOÃO MARCOS DA SILVA BARROS 31 31 2º

                                                               __________________________________________________________________
EEFM MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS

AV. DOM QUINTINO Nº 389 CENTRO CEP 63310-000
e-mail: manoelcm@escola.ce.gov.br  Telefone: 88 3578-1133

UMARI-CEARÁ

mailto:manoelcm@escola.ce.gov.br

	EDITAL SIMPLIFICADO Nº 001/2019